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7月 構内サーキット出店予定表 （ 現在　）

※出店会社、販売商品は予告なく変更する場合がございますので予めご了承ください。
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日

付

曜

日

メイユール いか市 島田商店 JT いか市 スリーエイト ファリーヌ アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 金物 喫煙具 お好み焼き 服飾小物 福丸饅頭 革製品

メイユール いか市 島田商店 JT ファリーヌ いか市 スリーエイト Wing アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 金物 喫煙具 福丸饅頭 お好み焼き 服飾小物 ピザーラ 革製品

メイユール いか市 サマンサ JT ファリーヌ
SUNNY day

HOLIDAY
スリーエイト いか市 ＫＪネクスト アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 アクセサリー 喫煙具 福丸饅頭 笹団子 服飾小物 お好み焼き 和菓子 革製品

メイユール いか市 サマンサ JT JT
世田谷

ファーム
いか市

山梨

Fruits Hills
アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 アクセサリー 喫煙具 喫煙具 シフォン、他 お好み焼き 果物 革製品

メイユール いか市 ブレインズ JT JT
世田谷

ファーム
いか市 ＫＪネクスト アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 陶器２ 喫煙具 喫煙具 シフォン、他 お好み焼き 和菓子 革製品

メイユール いか市 ブレインズ JT JT ＫＪネクスト アイエス

バスクチーズ

ケーキ
和菓子 陶器２ 喫煙具 喫煙具 和菓子 革製品

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット
アイエス グリッター JT

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
革製品 小物雑貨 喫煙具

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット
ブレインズ 春日井よし乃 ＫＪネクスト JT

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
陶器２ 和菓子 和菓子 喫煙具

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット

SUNNY day

HOLIDAY

ワークイン

翔
グリッター ＫＪネクスト JT

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
笹団子 洋焼菓子 小物雑貨 和菓子 喫煙具

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット
春日井よし乃 ファリーヌ グリッター

SUNNY day

HOLIDAY
Wing

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
和菓子 福丸饅頭 小物雑貨 笹団子 ピザーラ

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット
春日井よし乃 サマンサ グリッター ＫＪネクスト

SUNNY day

HOLIDAY

山梨

Fruits Hills

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
和菓子 アクセサリー 小物雑貨 和菓子 笹団子 果物

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット

SUNNY day

HOLIDAY
ブレインズ

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
笹団子 陶器２

イーモーショ

ン
清水屋 ビィーイング

スマート

ピット

SUNNY day

HOLIDAY
ブレインズ

鯖寿司 クリームパン 青森ひば
観葉植

物
笹団子 陶器２

横浜シフォン 神楽坂 RIO RIO グリッター ブレインズ
SUNNY day

HOLIDAY
シフォンケー

キ
芋スイーツ 革製品 革製品 小物雑貨 陶器１ 笹団子

横浜シフォン 神楽坂 RIO RIO いか市
世田谷

ファーム
JT ブレインズ 春日井よし乃

シフォンケー

キ
芋スイーツ 革製品 革製品 お好み焼き シフォン、他 喫煙具 陶器１ 和菓子

横浜シフォン 神楽坂 ピジョン ピジョン いか市
世田谷

ファーム
JT Wing

シフォンケー

キ
芋スイーツ CD・DVD CD・DVD お好み焼き シフォン、他 喫煙具 ピザーラ

横浜シフォン 神楽坂 ピジョン ピジョン ＫＪネクスト
マーケティング

アドバイザーズ
グリッター Wing くうかん JT

シフォンケー

キ
芋スイーツ CD・DVD CD・DVD 和菓子 石鹸・他 小物雑貨 ピザーラ ペットグッズ 喫煙具

横浜シフォン 神楽坂 島田商店
マーケティング

アドバイザーズ
ＫＪネクスト ピジョン グリッター ファリーヌ サマンサ JT

シフォンケー

キ
芋スイーツ 陶器 石鹸・他 和菓子 CD・DVD 小物雑貨 福丸饅頭 アクセサリー 喫煙具

横浜シフォン 神楽坂 島田商店
マーケティング

アドバイザーズ
ＫＪネクスト ＫＪネクスト 春日井よし乃

シフォンケー

キ
芋スイーツ 陶器 石鹸・他 和菓子 和菓子 和菓子

横浜シフォン 神楽坂 島田商店
マーケティング

アドバイザーズ
ＫＪネクスト ブレインズ 春日井よし乃

シフォンケー

キ
芋スイーツ 陶器 石鹸・他 和菓子 陶器１ 和菓子

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 グリッター ＫＪネクスト

シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 小物雑貨 和菓子

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 春日井よし乃 グリッター

フード

ギャラリー
シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 和菓子 小物雑貨 福丸饅頭

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 グリッター ＫＪネクスト 春日井よし乃 珀屋

フード

ギャラリー
シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 小物雑貨 和菓子 和菓子 串団子 福丸饅頭

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 iroha ＫＪネクスト JT 珀屋

フード

ギャラリー
シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 大福 和菓子 喫煙具 串団子 福丸饅頭

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 iroha ＫＪネクスト JT いか市

山梨

Fruits Hills

フード

ギャラリー
シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 大福 和菓子 喫煙具 お好み焼き 果物 福丸饅頭

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 JT iroha いか市

シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 喫煙具 大福 お好み焼き

サードシュ

ガー
いか市 百選 百選 JT iroha ＫＪネクスト

シュークリー

ム
和菓子 沖縄物産 沖縄物産 喫煙具 大福 和菓子

SUNNY day

HOLIDAY
エンドレス エンドレス JT アイエス 喜楽庵

ワッフル
アクセサ

リー

アクセサ

リー
喫煙具 革製品 和菓子

SUNNY day

HOLIDAY
エンドレス エンドレス JT アイエス くうかん 春日井よし乃 喜楽庵

フード

ギャラリー

ワッフル
アクセサ

リー

アクセサ

リー
喫煙具 革製品 ペットフード 和菓子 和菓子 福丸饅頭

SUNNY day

HOLIDAY
エンドレス エンドレス JT グリッター 春日井よし乃 ジェリーズ

フード

ギャラリー

ワッフル
アクセサ

リー

アクセサ

リー
喫煙具 小物雑貨 和菓子 ポップコーン 福丸饅頭

SUNNY day

HOLIDAY
エンドレス エンドレス JT 春日井よし乃 ジェリーズ

フード

ギャラリー

ワッフル
アクセサ

リー

アクセサ

リー
喫煙具 和菓子 ポップコーン 福丸饅頭
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改札外

2025年6月12日

東急目黒線 東急東横線 横浜高速鉄道みなとみらい線

週　　　替 日　　　替 ２～７日間

改札外

7/31 木

7/28 月

7/29 火

7/30 水

7/25 金

7/26 土

7/27 日

7/22 火

7/23 水

7/24 木

7/19 土

7/20 日

7/21 月
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7/17 木
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世田谷

ファーム
JT M-factory M-factory ＫＪネクスト ＫＪネクスト 春日井よし乃 Botanicman

シフォン、他 喫煙具 バッグ バッグ 和菓子 和菓子 和菓子 観葉植物
世田谷

ファーム
JT くうかん M-factory M-factory ＫＪネクスト 珀屋 春日井よし乃 Botanicman

シフォン、他 喫煙具 ペットグッズ バッグ バッグ 和菓子 串団子 和菓子 観葉植物
フード

ギャラリー
JT M-factory M-factory ＫＪネクスト 横浜シフォン 珀屋 春日井よし乃 Botanicman

福丸饅頭 喫煙具 バッグ バッグ 和菓子
シフォンケー

キ
串団子 和菓子 観葉植物

フード

ギャラリー

SUNNY day

HOLIDAY
ファリーヌ M-factory M-factory ＫＪネクスト 横浜シフォン 珀屋 ＫＪネクスト 春日井よし乃

福丸饅頭 笹団子 福丸饅頭 バッグ バッグ 和菓子
シフォンケー

キ
串団子 和菓子 和菓子

ブレインズ
SUNNY day

HOLIDAY
ファリーヌ M-factory M-factory 珀屋 ＫＪネクスト 春日井よし乃

陶器１ 笹団子 福丸饅頭 バッグ バッグ 串団子 和菓子 和菓子

春日井よし乃
SUNNY day

HOLIDAY
M-factory M-factory 珀屋 ＫＪネクスト

和菓子 笹団子 バッグ バッグ 串団子 和菓子

JT ブレインズ RIO RIO
SUNNY day

HOLIDAY
いか市 春日井よし乃 ルフラン

喫煙具 陶器１ 革製品 革製品 笹団子 和菓子 和菓子 パン

JT アイエス アイエス RIO RIO
SUNNY day

HOLIDAY
いか市 いか市 ルフラン

フード

ギャラリー

喫煙具 革製品 一灯銀 革製品 革製品 笹団子 和菓子 お好み焼き パン 福丸饅頭

JT アイエス ブレインズ アイエス 春日井よし乃 RIO RIO ブレインズ いか市 いか市
フード

ギャラリー

喫煙具 革製品 陶器２ 一灯銀 和菓子 革製品 革製品 陶器１ 和菓子 お好み焼き 福丸饅頭

ミヨシ石鹸 ＫＪネクスト アイエス RIO RIO JT いか市 いか市 アイエス
フード

ギャラリー

洗剤、他 和菓子 一灯銀 革製品 革製品 喫煙具 和菓子 お好み焼き 革製品 福丸饅頭
東日本

バッグ組合
ファリーヌ ブレインズ アイエス RIO RIO JT いか市 いか市 アイエス

フード

ギャラリー

革製品 福丸饅頭 陶器１ 一灯銀 革製品 革製品 喫煙具 和菓子 お好み焼き 革製品 福丸饅頭
東日本

バッグ組合
春日井よし乃 いか市 いか市 RIO RIO JT ＫＪネクスト アイエス

革製品 和菓子 お好み焼き 和菓子 革製品 革製品 喫煙具 和菓子 革製品

東日本

バッグ組合
春日井よし乃 いか市 RIO RIO JT ＫＪネクスト アイエス

革製品 和菓子 和菓子 革製品 革製品 喫煙具 和菓子 革製品

春日井よし乃 ファリーヌ いか市 百選 百選 JT アイエス

和菓子 福丸饅頭 和菓子 沖縄物産 沖縄物産 喫煙具 革製品

SUNNY day

HOLIDAY
珀屋 ＫＪネクスト いか市 百選 百選 ファリーヌ

フード

ギャラリー
アイエス

笹団子 串団子 和菓子 和菓子 沖縄物産 沖縄物産 福丸饅頭 福丸饅頭 革製品

ファリーヌ 珀屋 ＫＪネクスト いか市 百選 百選 春日井よし乃
SUNNY day

HOLIDAY

フード

ギャラリー
アイエス

福丸饅頭 串団子 和菓子 和菓子 沖縄物産 沖縄物産 和菓子 笹団子 福丸饅頭 革製品

いか市
世田谷

ファーム

SUNNY day

HOLIDAY
ファリーヌ 百選 百選 春日井よし乃 アイエス アイエス

フード

ギャラリー
いか市

お好み焼き シフォン、他 笹団子 福丸饅頭 沖縄物産 沖縄物産 和菓子 革製品 革製品 福丸饅頭 和菓子

いか市
世田谷

ファーム

SUNNY day

HOLIDAY

山梨

Fruits Hills
百選 百選 春日井よし乃 アイエス アイエス

フード

ギャラリー
いか市

お好み焼き シフォン、他 笹団子 果物 沖縄物産 沖縄物産 和菓子 革製品 革製品 福丸饅頭 和菓子

いか市 JT 百選 百選 ジェリーズ アイエス アイエス いか市

お好み焼き 喫煙具 沖縄物産 沖縄物産 ポップコーン 革製品 革製品 和菓子

ＫＪネクスト JT 百選 百選 アイエス アイエス いか市

和菓子 喫煙具 沖縄物産 沖縄物産 革製品 革製品 和菓子

春日井よし乃 RIO JT アイエス 梅星食品
SUNNY day

HOLIDAY
Botanicman

和菓子 革製品 喫煙具 革製品 梅干し ワッフル 観葉植物

RIO いか市 JT アイエス 梅星食品 ブレインズ ジェリーズ
SUNNY day

HOLIDAY
Botanicman

革製品 お好み焼き 喫煙具 革製品 梅干し 陶器１ ポップコーン ワッフル 観葉植物

RIO いか市 JT アイエス ピジョン 梅星食品 ブレインズ ジェリーズ
SUNNY day

HOLIDAY
ルフラン

革製品 お好み焼き 喫煙具 革製品 CD・DVD 梅干し 陶器１ ポップコーン ワッフル パン

いか市 ズワルト アイエス ピジョン 梅星食品 春日井よし乃 ジェリーズ RIO
SUNNY day

HOLIDAY
ルフラン

お好み焼き シューズ 革製品 CD・DVD 梅干し 和菓子 ポップコーン 革製品 ワッフル パン

ブレインズ ズワルト アイエス ピジョン 梅星食品 春日井よし乃 RIO
SUNNY day

HOLIDAY
ルフラン

木製品

漆器
シューズ 革製品 CD・DVD 梅干し 和菓子 革製品 ワッフル パン

サマンサ ＫＪネクスト ジェリーズ アイエス 梅星食品 春日井よし乃
SUNNY day

HOLIDAY
Botanicman

アクセサリー 和菓子 ポップコーン 革製品 梅干し 和菓子 ワッフル 観葉植物

ブレインズ 春日井よし乃 アイエス 梅星食品
SUNNY day

HOLIDAY
Botanicman

木製品

漆器
和菓子 革製品 梅干し ワッフル 観葉植物

ブレインズ 春日井よし乃
Craft Pudding

Plant 鎌倉
SAS SAS スリーエイト いか市 Botanicman

陶器１ 和菓子 プリン 秋田物産 秋田物産 服飾小物 和菓子 観葉植物

ＫＪネクスト いか市
Craft Pudding

Plant 鎌倉
SAS SAS スリーエイト いか市 ＫＪネクスト

和菓子 お好み焼き プリン 秋田物産 秋田物産 服飾小物 和菓子 和菓子

ＫＪネクスト 喜楽庵
Craft Pudding

Plant 鎌倉
SAS SAS いか市 アイエス アイエス いか市 ＫＪネクスト

和菓子 和菓子 プリン 秋田物産 秋田物産 お好み焼き 革製品 革製品 和菓子 和菓子

ＫＪネクスト 喜楽庵
Craft Pudding

Plant 鎌倉
SAS SAS いか市 アイエス アイエス いか市 ＫＪネクスト

和菓子 和菓子 プリン 秋田物産 秋田物産 お好み焼き 革製品 革製品 和菓子 和菓子

８/３迄 ８/３迄

日
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曜

日
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玉
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口

宮

崎

台

鷺

沼

売

店

跡

た

ま

プ

ラ

ー

ザ

B

青

葉

台

Ａ

青

葉

台

Ｃ

青

葉

台

D

長

津

田

長

津

田

L

t

前

市

営

日

吉

市

営

あ

ざ

み

野

日

付

曜

日

週　　　替

7/21 月

7/22 火

7/17 木

7/18 金

7/19 土

7/14

7/31 木

東急田園都市線

7/28 月

7/29 火

7/30 水

7/25 金

7/26 土

7/27 日

7/22 火

7/23 水

7/24 木

7/19 土

7/20 日

7/21 月

7/16 水

7/17 木

7/18 金

7/13 日

7/14 月

7/15 火

7/10 木

7/11 金

7/12 土

7/7 月

7/8 火

7/9 水

7/4 金

7/5 土

7/6 日

7/1 火

7/2 水

7/3 木

路線

扱い

場所

7/29 火

7/30 水

7/31 木

7/26 土

7/27 日

7/28 月

7/23 水

7/24 木

7/25 金

7/20 日

月

7/15 火

7/16 水

7/11 金

7/12 土

7/13 日

7/8 火

7/9 水

7/10 木

土

7/6 日

7/7 月

路線

扱い

場所

7/1 火

7/2 水

7/3 木

7/4 金

7/5

横浜市営

1～7日間日　　替

改札外


